| | τούς ἀσθενεῖς | καὶ τιθέναι | | ἐπὶ κλιναρίων | καὶ | κραβάττων | ἴνα |
|---|---------------|-------------|-------------|---------------|------|-----------|-----------|
| | + αὐτῶν | | + ενπροσθεν | αὐτῶν | | × | |
| D | infimos | eorum | et | ponerent | in | lectulis | et |
| L | aegrotos | × | et | poneren | ante | eos | in |
| | | | | ponerent | | | |
| P | infimos | suos | et | ponerent | × | × | in |
| I | infimos | × | et | ponerent | × | × | in |
| | | | | inponerent | | | |
| T | infimos | × | et | ponerent | × | × | in |
| F | infimos | × | et | ponerent | × | × | in |
| | | | | | | | ut |
| G | infimos | × | et | ponerent | × | × | in |
| S | infimos | × | et | ponerent | × | × | in |
| | | | | | | | grabbatis |
| V | infimos | × | et | ponerent | × | × | in |
| | | | | imponerent | | | grabbatis |
| | | | | | | | ut |

U in

aegrotos 50
 eorum 5: αὐτῶν 05 94 180 307 453 610 1678 2818
 suos 54: αὐτῶν 05 94 180 307 453 610 1678 2818
 et poneren 5 6 50 51 54 56 58 59 61 62 63 70 73 159E
 271 GAFN Π^F ρ^{VSD} Γ^{M*} Z^{MC2P} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L
 $\sigma^{W2RHU} \lambda^{MP} \Lambda^{LH} C \Sigma^{TCO} \Delta^{LMB} X \kappa^V \Omega^W V^S$; ABD; FAC; M-
 M(593D)? et imponeren ρ^A Γ^{AM2} Q Z^{C*?}; LUC; M-
 M(1007C) × S σ^{W*} et ponebant O
 ante eos 50: ενπροσθεν αὐτῶν 08 1884
 suis ABD

15 A-SS Samson 2,3 (242,5): ut enim in Actibus apostolorum congregatis in unum apostolis, id est porticu Salomonis, quod pacis et unitatis vere signum figuraliter possumus intellegere, turbe innumere venientes, vel per eorundem umbras, ab omnibus suis languoribus quos habebat unusquisque eorum sanabatur **ABD** 1,3 (406): /ita ut in plateas eiicerent infimos, et poneren in lectulis suis ac grabatis, secus vias publicas, quibus apostolos audiverant venturos/*cf* **ALD** carm 4,1,16 (19): *cf* Mt 14,29/... cuius praestabat defunctis umbra medelam .../*cf* 3,7 **AM** ex 3,71 (108,24): *cf* Ct 2,3/hanc praerogativam doni virentis acceperunt apostoli, quorum nec folium umquam potuit elabi, ut eorum etiam umbra curaret aegrotos .../*cf* Ct 7,8 hy 11,29-32 (495): vetusta saecula vidimus, / iactata semicinctia / tactique et umbra corporum / aegriss salutem redditam off 3,3 (153,23): Ps 84,9/... transibant apostoli, et umbra eorum curabat infimos .../*cf* 3 Rg 17,1-16 **ARA** cap 11 (216): de eo ubi in umbra corporis beati Petri omnes sanabantur infirmi tit (258): de eo ubi beato Petro incidenti per medium omnes qui diversis locis adferebant aegroti et iacebant in lectulis, sancti corporis eius umbra sanabat, ita ut ab infirmitatibus et daemonibus curarentur 1,455-458 (258): fama ciet populos ad mystica signa salutis / e cunctis properare locis et pestibus aegros / in lectis deferre suis, quos urbis in illa / parte locant, qua sacra tenet vestigia Petrus 1,484-485 (260) si properas, iam nemo iacet; tu motibus umbrae / corpora cuncta levas **AU** cat 41 (166,28): *cf* 12/ita ut

× Γ^A Z^{W*} Q^{*:} × 1243 ac ABD
 × grabattis 5 6 50 51 54 56 58 59 62 63 70 73 159E
 271 GAFN Π^F ρ^{VSD} Γ^{M*} O Z^{MW2CP} M Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV}
 $\psi^L \sigma^{WRHU} \lambda^P \Lambda^{LH} C \Sigma^{TCO} \Delta^{LMB} \kappa^V \Omega^W V^S$; LUC; ABD; FAC;
 M-M in grabattis 61 N² ρ^{AD} Γ^{AM2} Q λ^M X
 × Z^{W*}
 ut 5 6 50 51 54 56 58 59 61 62 63 70 73 159E 271
 GAFN Π^F ρ^{VASD} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} ψ^L
 $\sigma^{W2RHU} \lambda^{MP} \Lambda^{LH} \Sigma^O \Delta^{LMB} X \kappa^V \Omega^W V^S$; LUC; FAC; BED; M-
 M; RES-R et S σ^{W*} C Σ^{TC}

quendam mortuum transeunte Petro umbra eius tetigerit, et resurrexerit (umbre tetigerint quosdam et sanaverint *A*) ci 22,5 (811,58): *cf* 19,12/in via qua fuerant transituri positos in ordine innumerabiles (innumerabilibus *D*) morbis variis (variisque *D*) laborantes, ut ambulantum super eos umbra transiret, continuo salutem solere recipere Jo 44,5 (384,22): numquid nox erat quando transeuntibus discipulis aegri cum lectulis ponebantur, ut vel umbra transeuntium tangerentur .../Jo 14,12 71,3 (506,12): Ps 17,2/sed quae sunt tandem ista maiora? an forte quod aegros ipsis transeuntibus, etiam eorum umbra sanabat? maius est enim ut sanet umbra quam fimbria .../Jo 14,10 72,1 (507,7): Jo 14,12/... sed dixeramus sermone pristino quia maius fuit umbrae suea transitu, quod discipuli fecerunt, quam fimbriae suea tactu, quod ipse dominus fecit .../Jo 15,5 Ps 90 s 1,1 (1255,32): *cf* 3Rg 17,22/nisi forte maior est Petrus quam Christus, quia Christus voce suscitavit aegrotantem, Petrus autem cum transiret, umbra ipsius tangendi proferebantur aegroti .../Jo 10,8 130,6 (273,37): si iustus esses, resuscitares mortuum, quomodo resuscitavit Petrus ... ad umbram transeuntis Petri surrexit mortuus .../Jo 15,5 re 1,12,9 (39,94) *cf* 8,17; 19,6/aut nunc (huc *AUVY*) usque ad (per Z TX CD*I Lkn) umbram transeuntium (transeuntem D*kn) praedicatorum Christi sanantur infirmi s Lam 10 (188,59): Ps 71,18/... sicut scriptum est in Actibus apostolorum: aegri concupiscebant fimbrias eorum tangere, et tangentes sanabantur; volebant aegroti ut umbra transeuntium tangerentur iacentes .../Jo 15,5

| | έρχομένου | Πέτρου | κὰν | ή σκιὰ | αὐτοῦ | ἐπισκιάσῃ | τινὶ | αὐτῶν |
|----------|-----------|--------|------------|--------|--------|-------------|------------|---------|
| D | venientis | Petri | vel | umbra | × | inumbraret | quemcumque | illorum |
| L | vente | Petro | vel | umbra | eius | obumbraret | alicui | eorum |
| | veniente | | | | | | | |
| P | veniente | Petro | vel | umbra | × | adumbraret | alicui | eorum |
| I | veniente | Petro | vel | umbra | × | inumbraret | aliquem | eorum |
| T | veniente | Petro | saltim | umbra | illius | obumbraret | quemquam | eorum |
| F | veniente | Petro | saltim | umbra | illius | obumbraret | quemquam | eorum |
| | | | | | | | | illorum |
| G | veniente | Petro | saltim | umbra | illius | obumbraret | quemquam | eorum |
| S | veniente | Petro | saltim vel | umbra | eius | obumbrasset | quemquam | eorum |
| | | | | | | obumbraret | | |
| V | veniente | Petro | saltim | umbra | illius | obumbraret | quemquam | eorum |
| | | | | | | | | illorum |
| | | | | | U eius | U umbraret | | |